[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2025 года							          		    №41
п. Агинское

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального района «Агинский район»

В соответствии с ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 декабря 2022 года № 2257 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 года № 616», руководствуясь ст. 41 Устава муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Агинский район» (приложение №1) военнослужащему военной части 11740 Цыбенову Максиму Владимировичу
[bookmark: _Toc106516771]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Агинский район» 				         			Б.Б. Арсаланов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÀÃÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

20

ôåâðàëÿ

20

25

ãîäà

¹

41

ï.

Àãèíñêîå

Î

ïåðåäà÷å èìóùåñòâà

, íàõîäÿù

åãî

ñÿ â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

В соответствии с ст

.

15

Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 08 äåêàáðÿ 2022 ãîäà ¹ 2257 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâ

èòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 30 àïðåëÿ 2020 ãîäà

¹ 616»,

ðóêîâîäñòâóÿñü

ñò.

41

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé

ðàéîí», Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

ðåøèë

:

1.

Ïåðåäàòü èìóùåñòâî, íàõîäÿùååñÿ

â ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè

ìóíèöèïà

ëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí» (ïðèëîæåíèå ¹1)

âîåííîñëóæàùåìó âîåííîé ÷àñòè 11740 Öûáåíîâó Ìàêñèìó Âëàäèìèðîâè÷ó

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå äíÿ

åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ)

.

È.î. ã

ëàâ

û

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

Á.Á. Àðñàëàíîâ

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

Á.Á. Àþðîâ